
 

 

 

 

Szczecin, dnia 13.10.2022 r. 

 

nr referencyjny OZ-091/48/IPU-7/2022 

 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa terminala 

odpraw granicznych na potrzeby funkcjonowania WIORiN, WIJHARS, GSSE i służby celnej w morskim 

przejściu granicznym w Szczecinie” 

 

I. 

Na podstawie ust. 1, 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres umowy wchodzi dostawa oświetlenia zewnętrznego, a jeżeli tak to 

prosimy o wskazanie ilości, rodzaj  i typ słupów oraz opraw oświetlenia oraz przekazanie schematów 

ideowych zasilania oświetlenia zewnętrznego. 

Odpowiedź: 

W zakres umowy wchodzi wykonanie oświetlenia zewnętrznego zgodnie z załączonym rysunkiem 

dodatkowym. Zasilanie z istniejącej linii oświetleniowej. Lokalizacja punktów oświetleniowych zgodnie 

z opisem na rysunku dodatkowym wg. numeracji od EO1 do EO8. Należy wykonać: 

4 słupy H=4,0 m typ np.: S-40SRw/3 

1 maszt H=18,0 m typ np.: M-180E 

4 oprawy np.: PAREO NEW LED 6000 

2 oprawy np.:  MPV506 SON-TTP400W 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza wyposażenie laptopów w czytnik kart typu Micro SD zamiast Mini SD lub 

SD – punkt 12 „ZAŁĄCZNIKA 1 DO SPECYFIKACJI PIERWSZEGO WYPOSAŻENIA HALI ODPRAW”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyposażenie laptopów w czytnik kart typu Mini SD lub SD lub Micro SD i 

dokona stosownej modyfikacji swz. 

 

II. 

1. Na podstawie ust. 6 Rozdziału VIII swz, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia, w sposób następujący: 

1) Zamawiający modyfikuje „ZAŁĄCZNIK 1 DO SPECYFIKACJI PIERWSZEGO WYPOSAŻENIA HALI 

ODPRAW”, wiersz 12. W załączeniu SPECYFIKACJA PIERWSZEGO WYPOSAŻENIA HALI ODPRAW, 

wraz ze zmienionym załącznikiem nr 1. 

2) Zamawiający dołącza nowy Rysunek – oświetlenie zewnętrzne. 



 

3) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz oraz ogłoszenia, w wyniku której: 

a) w Rozdziale XI, A. Miejsce i termin składania ofert, ust. 1 swz oraz ust. 3 ogłoszenia, 
otrzymują nowe brzmienie:  
„1. Ofertę oraz wszystkie wymagane dokumenty należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port szczecin/proceedings, w terminie do 
dnia 28.10.2022 r. do godz. 1000.” 

b) w Rozdziale XI, B. Otwarcie ofert, ust. 1 swz oraz ust. 5 ogłoszenia, otrzymują nowe 
brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.10.2022 r. o godz. 1005.” 

 

2. Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia nie ulegają zmianie. 
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